
Id: FDTCW-YRCGD-ACDGX-KLUKJ-WNCYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/273/2010
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 290000,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 90000,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę: 200000,00 zł. 

§ 2. 1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 110000,00 zł., w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 110000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 400000,00 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 190000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 

b) wydatki majątkowe o kwotę 210000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 
stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do 
niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 



Id: FDTCW-YRCGD-ACDGX-KLUKJ-WNCYV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/273/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 23 września 2010 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/273/2010 z dnia 23 września 2010 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dz Treść Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 36370

W tym: Dochody bieżące 36370
Wpływy z różnych dochodów (§0970)

600 Transport i łączność 200000
Dochody majątkowe 
W tym: Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycje i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin(§6330) 200000

700 Gospodarka mieszkaniowa 20000
w tym: dochody bieżące Wpływy z różnych dochodów (§0970) 20000

758 Różne rozliczenia 33630
Subwencje 3630
Pozostałe odsetki 30000

Razem 290000



Id: FDTCW-YRCGD-ACDGX-KLUKJ-WNCYV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/273/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 23 września 2010 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/273/2010 z dnia 23 września 2010 r.w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność - 200000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 200000
W tym: Wydatki majątkowe - 200000

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30000

W tym:Wydatki bieżące - 30000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 40000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 10000
W tym: wydatki majątkowe - 10000

75412 Ochotnicze straże pożarne - 30000
W tym: wydatki bieżące - 30000

801 Oświata i wychowanie - 130000
80101 Szkoły Podstawowe - 50000

W tym:Wydatki bieżące - 50000
80104 Przedszkola - 80000

W tym:Wydatki bieżące - 80000
900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110000
W tym: Wydatki majątkowe 110000
Razem 110000 400000



Id: FDTCW-YRCGD-ACDGX-KLUKJ-WNCYV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVII/273/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 23 września 2010 r.

Załącznik Nr 2. 1do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/273/2010 z dnia 23 września 2010 r w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 30000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami h 30000
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 30000
W tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowyc 30000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30000
75412 Ochotnicze straże pożarne 30000

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 30000
W tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30000

801 Oświata i wychowanie 130000
80101 Szkoły Podstawowe 50000

W tym:(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50000
tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50000

80104 Przedszkola 80000
W tym:(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 80000
W tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 80000
Razem 190000



Id: FDTCW-YRCGD-ACDGX-KLUKJ-WNCYV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVII/273/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 23 września 2010 r.

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/273/2010 z dnia 23 września 2010r w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 200000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 200000
W tym: Wydatki majątkowe - 200000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 10000

Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Straży - 10000
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wódBudowa kanalizacji 110000
Razem 110000 210000



Id: FDTCW-YRCGD-ACDGX-KLUKJ-WNCYV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/273/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 23 września 2010 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/273/2010 z dnia 23 września 2010 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Koniusza na 2010 rok 

 
1 DOCHODY OGÓŁEM 24315144,08
2 WYDATKI OGÓŁEM 29635712,08
3 WYNIK (1-2) – DEFICYT -5320568
4 PRZYCHODY BUDŻETU 5456819

z tego:– pożyczki 3951238
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 1505581

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251
z tego:– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251


